
Camoscio 15.08.2020

Rango Tiratore Annata Punti M Percorso

1 Simon Collenberg 1944 50 5 83.4

2 Daniel Petti 1979 50 4 93.7

3 Guido Crüzer 1953 50 3 98

4 Axel Zieseniss 1976 50 3 96.7

5 Silvio Chiesa 1978 50 3 95.9

6 Hansueli Wagner 1944 50 3 73.2

7 Aldo Salis 1973 50 2 92.5

8 Nico Camenisch 1992 50 2 87

9 Guido Salis 1949 50 2 77.9

10 Tullio Negrini 1947 50 1 79.1

11 Fabian Kleger 1991 49 4 97.6

12 Sergio Willy 1953 49 3 97.1

13 Edgar Bieri 1955 49 3 87.4

14 Andrea Pedrun 1950 49 3 85.3

15 Pietro Maurizio 1988 49 2 97.3

16 Adriano Giovanoli 1984 49 2 94.9

17 Moreno Petti 1999 49 2 80.8

18 Roman Gilli 1964 49 1 94.9

19 Ugo Maurizio 1948 49 1 0

20 Raffaele Merlo 1992 49 0 89.6

21 Gian Kuhn 1953 48 3 95.2

22 Rodolfo Giovanoli 1974 48 3 90.8

23 Giacum Krüger 1982 48 2 93.9

24 Denis Fuchs 1968 48 1 96.1

25 Mario Collenberg 1971 48 1 95.9

26 Stefano Zarucchi 1974 48 1 74.8

27 Renato Maurizio 1949 48 1 0

28 Michael Koller 1964 48 0 97.4

29 Jan Schmid 1993 48 0 97.1

30 Gian Reto Kobler 1969 47 1 75.2

(primi 30 di 47 classificati)

Gruppi caccia alta

Rango Gruppo Punti M

1 Volpun 198 10

2 Lagrev 1 196 7

3 Tasch 194 5

4 Stranieris 191 9

5 Kegelspitz 185 2

6 Alpagela 180 5

7 Lagrev 2 177 6

8 Monopol 177 5

9 Lizun 177 4



Lepre 15.08.2020

Rango Tiratore Annata Punti No. Lepri a 6 punti

1 Axel Zieseniss 1976 52 6

2 Edgar Bieri 1955 50 5

3 Fabian Kleger 1991 49 5

4 Fabio Maurizio 1986 49 3

5 Guido Salis 1949 48 4

6 Gian Reto Crüzer 1991 47 4

7 Raffaele Merlo 1992 45 2

8 Pietro Engel 1989 43 3

9 Silvio Chiesa 1978 43 1

10 Giacum Krüger 1982 42 4

11 Daniel Petti 1979 42 3

12 Pietro Maurizio 1988 41 4

13 Moreno Petti 1999 41 4

14 Stefano Willy 1992 41 3

15 Daniele Maurizio 1979 41 2

16 Florian Salis 1977 40 3

17 Michael Koller 1964 39 3

18 Sergio Willy 1953 37 3

19 Stefano Zarucchi 1974 37 2

20 Patric Gonzalez 1985 37 2

(primi 20 di 35 classificati)

Gruppi caccia bassa

Rango Gruppo Punti Lepri da 6

1 Alpagela 173 13

2 Volpun 170 10

3 I Cuzair 147 7

4 Lagrev 1 140 10

5 Cavril 137 8

6 Kegelspitz 135 11

7 Monopol 133 9

8 Lagrev 2 131 7



Percorso 15.08.2020

Rango Tiratore Annata Totale M Miglior colpo da 100 Camoscio

1 Guido Crüzer 1953 98 4 98 50

2 Fabian Kleger 1991 97.6 2 100 49

3 Michael Koller 1964 97.4 2 98 48

4 Pietro Maurizio 1988 97.3 2 98 49

5 Jan Schmid 1993 97.1 2 98 48

6 Sergio Willy 1953 97.1 2 97 49

7 Axel Zieseniss 1976 96.7 0 99 50

8 Benhard Kleger 1963 96.6 2 98 46

9 Denis Fuchs 1968 96.1 2 99 48

10 Silvio Chiesa 1978 95.9 2 100 50

11 Mario Collenberg 1971 95.9 0 100 48

12 Gian Kuhn 1953 95.2 1 96 48

13 Adriano Giovanoli 1984 94.9 4 95 49

14 Roman Gilli 1964 94.9 1 96 49

15 Gian Reto Crüzer 1991 94.8 3 100 0

16 Claudia Schmid 1969 94.5 1 98 47

17 Giacum Krüger 1982 93.9 1 98 48

18 Daniel Petti 1979 93.7 3 100 50

19 Marcello Giovannini 1976 92.8 0 96 46

20 Aldo Salis 1973 92.5 0 93 50

21 Fabio Maurizio 1986 91.7 1 97 46

22 Rodolfo Giovanoli 1974 90.8 0 96 48

23 Raffaele Merlo 1992 89.6 0 94 49

24 Fadri Pedrun 1982 89.4 1 94 35

25 Daniele Maurizio 1979 89.2 2 92 37

26 Lorenzo Marcarini 1991 88.9 0 98 0

27 Edgar Bieri 1955 87.4 0 92 49

28 Nico Camenisch 1992 87 1 95 50

29 Andrea Pedrun 1950 85.3 2 97 49

30 Simon Collenberg 1944 83.4 3 99 50

(primi 30 di 48 classificati)

Combinata sezione Lagrev e Bregaglia 15.08.2020

Somma

Rango Tiratore Annata Punti M (camoscio Bregaglia+

1 Guido Crüzer 1953 75 5 marmotta Sils)

2 Daniel Petti 1979 75 5

3 Guido Salis 1949 75 4

4 Axel Zieseniss 1976 75 4

5 Silvio Chiesa 1978 75 4

6 Tullio Negrini 1947 75 1

7 Andrea Pedrun 1950 74 6

8 Fabian Kleger 1991 74 5

9 Gian Kuhn 1953 73 4

10 Denis Fuchs 1968 73 2

(primi 10 di 18 classificati)


